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									Den här sidan har inte korrekturlästs


och från när det hände att man mötte såna människor. Jag kommer ihåg en annars med sån här vid gränsen många år, men han var nere i Karlskrona då va och chefen då för, för hans högsta... Hans chef sa till honom det att ”nu behöver jag sova så ta över jobbet här”. Så att han var vakthavare under natten. ”Och du får inte väcka mig då", och då kom det in uppgifter att det var en taxichaufför som hade sett en, en eller två ubåts alltså dykare springa över en väg då han var parkerad. Taxichauffören då skulle ta och vila några timmar då. Och det här kommer då in till försvarsmakten, det här va. Samtidigt med det här då så berättar den här officieren för mig hur han får ett telefonsamtal till alltså det här högkvarteret där han var, från Olof Palme och då lägger man locket på. Det här skulle inte, det här skulle... Om jag minns det här rätt så skulle det här inte ut i pressen, det här hade inte hänt alltså. Det var nedtoningar, locket på återigen alltså. Så den typen av uppgifter stötte jag på då under 80-talet., runt 80-talet.

FLT:Hr du haft tillgång till handlingar från försvarsmakten?

DF: Nej. FL 

I: Det har du aldrig haft? D



F: Nej. FL1: Du har aldrig visat någon annan person handlingar från försvarsmakten? DF: Ja, det finns ett... Jag har sett en handling som, somjag tror han hette, han hetteHan hade skrivit ett brev till ÖB om dom här frågorna. Det, det var ett sånt. Jag kommer... FL1: Men du har inte haft i din besittning, handlingar som kommer ifrån försvarsmakten? DF: Nej, nej. Det finns inget skriftligt på den. Jag har aldrig sett nånting, det är mera när Rejn...så att säga, fråga till ÖB och ÖBs svar va som dom, som dom hade svarat, FL 

I: Mmm. D



F: ...Tilldå ochhade kontakt medså han visa mig bägge dom här två breven. FL1: Har du några frågor så här långt? 
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-2018-11-01_DA21183-06_Förhör_med_DF.pdf/20&oldid=370983"
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